

ÅRSREDOVISNING

för SWEEDS SWEDEN AB

Org.nr. 559399-1309

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Åsa Ilfversén, Styrelseledamot
2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av godis.

Omsättning har ökat i jämförelse med föregående år, verksamheten är under uppbyggnad och omsättningen kommer att fortsätta öka under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	7 329 973	4 700 814
Resultat efter finansiella poster	1 029 471	1 804 661
Soliditet (%)	60,3	65,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 059 793	1 084 793
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		1 059 793	-1 059 793	0
Årets resultat			585 719	585 719
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>959 793</u>	<u>585 719</u>	<u>1 570 512</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	959 793
Årets resultat	585 719
	<u>1 545 512</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 545 512</u>
	<u>1 545 512</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SWEEDS SWEDEN AB

Org.nr. 559399-1309

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-28 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 329 973	4 700 814
Övriga rörelseintäkter		<u>16 490</u>	<u>10 927</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 346 463	4 711 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 837 635	-1 801 162
Övriga externa kostnader		-3 374 086	-1 064 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 888	-17 333
Övriga rörelsekostnader		<u>-28 597</u>	<u>-20 180</u>
Summa rörelsekostnader		-6 313 206	-2 903 544
Rörelseresultat		1 033 257	1 808 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	571
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 861</u>	<u>-4 107</u>
Summa finansiella poster		-3 786	-3 536
Resultat efter finansiella poster		1 029 471	1 804 661
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-257 800	-450 800
Förändring av överavskrivningar		<u>-26 614</u>	<u>-15 433</u>
Summa bokslutsdispositioner		-284 414	-466 233
Resultat före skatt		745 057	1 338 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 338	-278 635
Årets resultat		585 719	1 059 793

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>274 218</u>	<u>69 330</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		274 218	69 330
Summa anläggningstillgångar		274 218	69 330
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 974 780	594 713
Förskott till leverantörer		<u>156 905</u>	<u>551 659</u>
Summa varulager		2 131 685	1 146 372
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		720 673	474 605
Övriga fordringar		136 333	5 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>77 037</u>	<u>10 726</u>
Summa kortfristiga fordringar		934 043	490 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>252 625</u>	<u>527 044</u>
Summa kassa och bank		252 625	527 044
Summa omsättningstillgångar		3 318 353	2 164 322
SUMMA TILLGÅNGAR		3 592 571	2 233 652

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

959 793

0

Årets resultat

585 719

1 059 793

Summa fritt eget kapital

1 545 512

1 059 793

Summa eget kapital

1 570 512

1 084 793

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

708 600

450 800

Ackumulerade överavskrivningar

42 047

15 433

Summa obeskattade reserver

750 647

466 233

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

631 410

185 685

Skatteskulder

437 973

278 635

Övriga skulder

108 289

182 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 740

35 820

Summa kortfristiga skulder

1 271 412

682 626

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 592 571

2 233 652

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 663	0
Inköp	<u>277 776</u>	<u>86 663</u>
Utgående anskaffningsvärden	364 439	86 663
Ingående avskrivningar	-17 333	0
Årets avskrivningar	<u>-72 888</u>	<u>-17 333</u>
Utgående avskrivningar	-90 221	-17 333
Redovisat värde	274 218	69 330

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VELLINGE

Åsa Ifversen
Åsa Ifversen

Henrik Ifversen
Henrik Ifversen

2025-03-28

Verkställande direktör
2025-03-28